
 

 

Informācija medijiem 
11.10.2012. 

 

NEPLP aicina izbeigt nepatiesu faktoloģisko apgalvojumu 

izplatīšanu 

 

Sakarā ar nerimstošo portāla Pietiek.com publikāciju sēriju par Nacionālās 

elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes (NEPLP) padomnieka (šāgada februārī 

un martā) Jāņa Dombura iesniegto atzinumu 

(http://www.neplpadome.lv/lv/assets/documents/Petijumi/Domburs%20NEW.p

df), 

NEPLP priekšsēdētājs Ainārs Dimants norāda, ka šis atzinums un J.Dombura kā 

padomnieka darbība bija "visnotaļ vērtīgs ieguldījums, lai sagatavotu 

Elektronisko plašsaziņas līdzekļu nozares attīstības nacionālo stratēģiju piecu 

gadu periodam, ko NEPLP pieņēma 19. jūnijā, un kopumā - jaunā NEPLP sastāva 

darbības uzsākšanā". 

 

Vienlaikus A. Dimants paziņo: "Tiklīdz parādījās interese par Dombura atzinuma 

publicēšanu, vienmēr, arī atrazdamies atvaļinājumā no 1. līdz 24. augustam, 

esmu NEPLP locekļiem paudis un darbiniekiem devis tikai vienu norādījumu - 

publicēt tā pilnu tekstu, izņemot to, kas attiecas uz NEPLP darbinieku 

izvērtēšanu un līdz ar to nav publicējams saskaņā ar Fizisko personu datu 

aizsardzības likumu. Šī nostāja nekad nav mainījusies, un nekāda cita NEPLP 

lēmuma arī nav bijis." 

 

Tikai šāda nostāja ir pausta arī NEPLP sarakstē ar Pietiek.com. Līdz ar to par 

nepatiesiem atzīstami pretēji faktoloģiskie apgalvojumi, un NEPLP aicina izbeigt 

to izplatīšanu. 

 

 

Sanita Blomniece 

NEPLP / 67221848 


